si quidem majoribus illis trimembribus aedificiis opposita est, eingliedrig, einreihig germanice eam reddere.

971. ὅπου τόπος εὑφρων. Weckl. allata Schützii interpretatione: habitatio a qua procul absit invidia „wo wir wohnen müssen, wenn wir wohlwollend beurteilt werden wollen“. Haec ad eam rationem redeunt, quam supra ad v. 1 et 168 (cf. 437) Dettweilero auctore exposui, secundum quam adjectivum compositum in genetivi abstracti nominis locum sucedit. Mihi quidem hic activa adjectivi vis simplicior propiorque videtur esse, ut τόπος εὑφρων intellegatur locus animum oblectans, exhilarans, quod idem cum animo acceptus, gefällig, willkommen.

975 ξύν τ' εὐκλείᾳ καὶ ἀμηνίῳ βάξει λαῶν ἐν χώρῳ τάσσεσθε. Illud ξύν τ' εὐκλείᾳ καὶ ἀμηνίῳ βάξει quemadmodum intellexerit, Wk. non aperuit. Droysen et Kruse, ille „Mit der Feier des Ruhms und dem Gruß des Gesangs für des Volkes Heil“, hic: „mit der Feier des Lieds und gewinnendem Wort, an der Heimat Bürger gerichtet“ verterunt. Huic rationi obstare puto, quod ad gratias Argivis agendas honoribusque eos prosequendos Danaus demum filias adhortatur (ὦ παιδες, Αργείοισιν εὔχεσθαι χρεών et quae seq.), ut non apte ipsae hoc consilio praecepto ancillas excitare videantur. Quam ob causam passivam hic rationem sequor: cum bona fama et sine invidia civium. Cavere jubentur, ne in infamiam et iram civium neglecta mulibri verecundia incurant. Similia pater supra ipsas filias (v. 194 sq. αἰδοῖα—ἔπη ἀμειβεσθαι πρέπει, potissimumque 197 φθοργῇ δέπεστω πρώτα μὲν τὸ μὴ θρασύ, et 203 θρασυστομεῖν γὰρ οὐ πρέπει τοὺς ἥσσονας) admonuerat et postea, 994 sq., repetit. Ac nescio fallarne arbitrans, si illud poëta voluisse, eum potius πρὸς εὐκλείαν καὶ ἀμηνίον βάξιν quam ξύν εὐκλείᾳ dictum fuisse.

989 τοιῶνδε τυγχάνοντας εὐπρυμνή φρενὸς
χάριν σέβεσθαι τιμιωτέραν ἔμοι.

Weckl. τοιῶνδε δει τυχόντας sq. scripsit, quam scripturam cur non admittam, infra ad v. 1019 exponam.

v. 991 sq. καὶ ταῦτα μὲν γράψεσθε πρὸς γεγραμμένοις
ἀγνῶθ' ὅμιλον ὡς ἐλέγχεσθαι χρόνῳ.

Wk. mutavit in ἀγνῶς ὅμιλος ὡς ἐλέγχεται, ut mihi quidem videtur, sine idonea causa, si quidem hoc ἀνακόλουθον accusativi c. infin. post ὡς (vel ἡτοί), confusione duarum constructionum ortum, frequentissime nec solum interjectis verbis, ut excusetur neglegentia, sed etiam continua structura admissum. Cf. Soph. O. C. 385 ἦδη γὰρ ἔσχες ἐλπίδ' ὡς ἔμοι θεοὺς ὕραν τιν' ἔχειν, v. Schneidewin, ad Aeschyl. Eumen. 798 revocantem: αὐτὸς ἦν ὁ μαρτυρῶν, ὡς ταῦτ' Ὁρέστην δρῶντα μὴ βλάβας ἔχειν. Ex Xenophonte exempla Büchsenschütz ad Hell. II. 2. 2 contulit. Cf. Krüger § 55. 4. A. 10.

997. ὥραν ἔχούσας τήνδ' ἐπιστρεπτὸν βροτοῖς.

Schol. τὴν ἐπιστρέψουσαν εἰς θέαν. Activam igitur adjectivi verbalis significationem statuit, quae etiam Choeph. 350 (ἐπιστρεπτὸν αἰῶ κτίσας πολύχωστον ἀν εἰχες τάφον) invenimus, quae in universum raro, tamen hic illic occurrit. V. Buttmann. Ausführl. Sprachlehre § 102. A. 6, A. Mattheiae § 220. 2. 2 a. E., K. W. Krüger § 41. 11. A. 26. Sed quomodo dativus construendus? Ex Weckleinii explicatione: „solche Jugendblüte, nach welcher sich die Menschen hinwenden, welche das Auge der Leute auf sich zieht“ pro certo judicari non potest. Ego ad ἔχούσας eum refero, prope ad παρεχούσας sensu accedens: pulchritudinem talem habentes hominibus sive praebentes, ostendentes, ut oculos eorum in se convertant. — Sed fortasse in ipso adjectivo verbali sc. in terminatione vis inest, unde dativus pendere possit; valere enim statuas ἐπιτήδειον, proprio δυνατήν, ἐπιστρέψειν i. e. idoneam hominibus ad eos convertendos. Tertia sit ratio, quae tamen minime arridet, ut ἐπιστρέψεσθαι, medium, idque idem ac rationem habere, respicere significans, eo contineri putes. Tum dativus ille subjecti vel auctoris sit: pulchritudo

digna, quae ab hominibus respiciatur, attendatur, quasi ἐν λόγῳ ἔχοιτενην, ἀξιουμένην, θαυμαζομένην positum sit.

v. 999 τέρειν' ὅπωρα δ' εὐφύλακτος οὐδαμῶς.
θῆρες δὲ κηραίνουσι καὶ βροτοὶ τιμὴν
καὶ κνώδαλα πτεροῦνται καὶ πεδοστιβῆ.

τιμὴν alii in τί μήν; alii in τί ννι mutaverunt. Weckl. autem Jacobum sequens etiam θῆρες vocabulo aliud, θεοῖ, substituit. Ego quidem non percipio, quid in θῆρες reprehendendum sit. An hoc quod τέρειν' ὅπωρα hic non veros fructus, sed florem virginalem significat, qui a bestiis violari nequit? Sed tum ne κνώδαλα quidem locum haberent. Est enim apertum haec non ad rem imagini subjectam, sed ipsam imaginem pertinere atque hanc esse sententiam: Ut fructus maturi ab omni genere animalium tentantur: a bestiis non minus quam ab hominibus, a volucribus non minus quam ab agrestibus, sic virginum flos omnium (sc. hominum) insidiis expositus est. Nam quod res eadem bis affertur: θῆρες et κνώδαλα, ne hoc quidem offensionis aliquid habere mihi videtur, si quidem primo loco in universum positi θῆρες hominibus, tum in partes divisi inter se opponuntur. Quod quo commodius fiat, καὶ ante κνώδαλα non atque intellego, sed alteri καὶ respondere (et — et) arbitror. Mire et paene ridicule Oberdick de eadem re per plus sex paginas exspatiatur et θῆρες Centauros esse vult, in eundem errorem cum aliis ipsoque Hermanno, θῆρας pro θῆρες coniente, incidens, ut τέρειν' ὅπωρα semper ad Veneris fructum referat: „Lebte doch Danaos in einer Zeit, wo der gleichen κνώδαλα die Töchter der Menschen zu beunruhigen pflegten!“

1006 πρὸς ταῦτα μὴ πάθωμεν, δῶν πολὺς πόνος,
πολὺς δὲ πόντος οὕνεκ τήροθη δορί.

Ad brevitatem sermonis δῶν οὕνεκα — π. τήροθη q. e. „quorum (avertendorum) causa tantum maris peraratum est“ cf. praeter exemplum a Weckl. allatum Soph. Ant. 458 οὗ ταῦτα κ' οὐδεὶς οἶδεν ἐξ ὅτου ὕψην (τὰ θεῶν ἄγραπτα νόμιμα). τούτων ἑγώ οὐκ ἔμελλον ἀνδρὸς οὐδενὸς φρόνημα δεῖσασ' ἐν θεοῖσι τὴν δικῆν δώσειν, ubi ad τούτων: διπερβανομένων supplendum.

v. 1012 μόνον φύλαξαι τάξδ' ἐπιστολὰς πατρός. Sic omnes editores scribunt. Sed cum φυλάττεσθαι cavere plerumque significet, ego φυλάξαι, infinitivum imperative possum, statui malim. Ceterum cui nihil minus rarer ille medii usus arrideat potiorque videatur, ei exemplum ex Pindaro Ol. VII. 40 suppeditare possim: φυλάττεσθαι χρέος, officium tueri, v. Dissenum. Cf. 205.

1019 Τε μὰν ἀστυάνακτας μάκαρας θεοὺς γαναέντες*) Masculinum, in quo offendimus, Weckl. cum Weilio eo explicat, quod etiam viri in agmine sint, Danaus quidem et ejus satellites. Sed hos comprehendendi posse non credo. Nam quomodo Danaides Argivos, per se Argivorum deos venerantes, hortari poterant, ut illis honorem haberent, quomodo eos participes facere desiderii, ut Diana a nuptiis cum patruebus conjungendis se defendat (1033). Nec magis de patre cogitari posse puto, qui ipse eas hujus civitatis deos colere jusserset (980), qui cantus insequentis nullam partem habet nec — sive rei sive scaenicam rationem respicimus — habere poterat.**) Immo Kotthoff (Quaestiones Aeschyleae pars prima p. 1—13, progr. Paderborn. 1885) accedo, multis exemplis collatis judicanti Aeschylum genus masculinum participiorum saepius cum nominibus femininis construxisse, ut participia in adjективis communibus, quae eandem masculini et feminini terminationem habere possunt, referenda sint. Quod in duali vel apud pedestres auctores inveniri notum est, et cum ab aliis tum a Krügero § 58. 1. A. 3 est notatum, de aliis numeris A. Matthiae § 436. 2. docet. His expositis jam redeo ad

*) Hoc verbum: γανάριμ, praeter Aeschylum a nullo usurpatum, nescio quo pacto Todt (cf. p. 48) omisit.

**) In eandem partem abit Kotthoff contra Weiliū discens (p. 5): ut sint — Danaus et satellites — in agmine, non sunt in choro.

v. 989 τοιῶνδε τυγχάνοντας εὐπρεμνῆ (Weckl. εὐπρέμνη) φρενὸς χάριν σέβεσθαι τιμωτέραν ἔμοι. Plerique de optativo infinitivo cogitaverunt, de quo v. A. Matthiae § 546 et K. W. Krüger I. § 55. 1. A. 4 und 5, sed quia subjectum secunda persona, vos, est, nominativum requiri arbitrati τυγχάνοντας in τυγχάνοντες mutaverunt. Weckl., ut generis vitium, cum ad Danaides participium sit referendum, fugeret, Linkii conjecturam accepit δεῖ τυγχόντας emendantis. Volebat enim, opinor, τινάς subjectum cogitari. Sed ut haec ratio evaderet, omnino emendatione non opus erat. Quidni enim χρεών ex versu 980 suppleamus? Nam etiamsi paulo remotius, tamen talia haud raro inveniuntur. Ego vero, sive optativum sive a δεῖ (χρεών) pendentem infinitivum statuemus, generis masculini terminationem ad femininum accommodatam nullo modo nos fugere posse judico. τινάς enim propter ἔμοι sentiri non potest. Nam quomodo in universum Danaus praecipere poterat, ut magis quam se deos Argivos colerent? Solas puellas hoc monere poterat. Unde efficitur θύματα, et si optativum (imperativum) infinitivum statuimus, θύματα supplendum esse participiumque generis communis haberi. Plane sanam igitur codicis lectionem, circumscripto εὐπρεμνῇ, esse censeo, nec quicquam mutandum; sin autem esset, τυγχάνοντες, ut propius ad codicem accedens, praefferrem.*)

1034 στυγερῶν πέλοι: τέδ' ἀθλον, ut Weckl. vult, „meinen Feinden wünsche ich solche Not“, mihi argutius dictum videtur. Simplicius, nec tamen, quippe cum ironia dictum (cf. supra ad v. 74), languidum: στυγερὸν τέδ' ἀθλον: invisum hoc praemium (pulchritudinis vel denique virtutum) — a Venere quidem tributum.

1035 Κύπριδος δ' οὐκ ἀμελεῖ θεσμὸς ὅδ' εὖφρων.

Weckl. „Gegen Kypris ist nicht unehrerbietig unsere verständige Weise.“ Malim: freundlich ergebene, huldigende.

1042 δέδοται δ' Ἀρμονίᾳ μοῖρ' Ἀφροδίτας
ψεδυραι τρίβοι τ' ἐρώτων.

Tota antistropha ad Veneris laudem praedicandam tendit, cujus laudis in partem vocantur ei dei, qui in comitatu ejus sunt, Πόθος et Πειθώ, denique Ἀρμονία. Πόθος et Πειθώ ex ea nati dicuntur, itaque intima necessitudine cum ea conjuncti, paulo longius distat Harmonia, quod ipsa verba indicant: δέδοται sq. Quaeritur, ubi Amor linquatur. Recta eorum videtur sententia, qui eum eundem cum Πόθῳ hic esse volunt. Non eum in extremo versu: ψεδυραι τρίβοι τ' ἐρώτων — quod si esset, nomen per majusculam scribendum esset — quaerendum esse, inde conicere licet, quia pluralis numerus est positus, plures autem esse Amores posterioribus demum temporibus exstitit opinio, v. Preller. Gr. Myth. I. p 398, deinde quod Veneris laus imminueretur, si in eundem cum ea gradum Amor efferretur, quod futurum esse appareret, si Harmonia eo nomine memoraretur, quia et cum Venere et cum Amore, sive Amoribus societate consuetudineque (τρίβοι: usus, commercium) conjuncta esset. Hac ratione ducti plerique editores ἐρώτων per minusculam scripserunt. Sed quid pluralis sibi vult, si hoc vocabulum abstractam, quam dicunt, sententiam habet? Sentio eum referri posse ad numerum hominum, qui eo affecti sint, quando nisi inter duos amor exsistere non potest, aut ad varios ejus casus et eventa, ludosque amatorios significari. Cf. ad pluralem 489 τοῖς γῆσσοσιν γάρ πᾶς τις εὐνοῖας φέρει, 393 μή τι ποτ' οὖν γενοίμαν θυσιερίος κράτεσιν ἀρσένων, 437 τάδε φράσαι δίκαια Δίόθεν κράτη.

Jam quomodo commercia amorum Harmoniae dantur? Haec quidem fiunt aut habentur, non dantur. Dari potius occasionem Harmoniae dicendum erat, ad vim suam in illo amorum commercio, in rebus venereis, expromendam, ad modum quidem cupiditatibus adhibendum. Haec sententia efficitur, si cum Weckleinio genetivum

*) Alia exempla a Kotthoffio ex Supplicibus petita sunt: 204 πρὸς φρονοῦντας, 209 μὴ ἀπολιλότας, 271 ἔχων δ' αὐτ., 902 et μὴ τις εἰσιν αἰνέσαι τάδε (τις τῶν Ἰκετίδων). v. 271 plerique vel Victorii facilis conjectura ἔχουσ' αὐτ. vel Heimsoethii ἔχουσα δ' utuntur, 902 oratio, quamvis Danaides spectentur, generalis est. De ceteris locis v. Wecklein.

loco nominativi ponimus, φεδυράς τρίβου scribentes, aut propter pluralem ἐρώτων melius fortasse φεδυρᾶν τρίβων Teil „an dem flüsternden Kosen“ der Liebe (der Liebenden), pars suavium ludorum amoris.

De Suada, Πεθώ (v. 1040), a poëta Veneri adjuncta cf. Horat. Carm. I. 30.

Fervidus tecum puer et solutis
Gratiae zonis, properentque Nymphae
Et parum comis sine te Juventas,
Mercuriusque.

1046 ταχυπόμποισα διωγμοῖς Todt p. 24: „persecutiones celeriter expeditae“.

1055 βέλτατος singularis superlativi forma Aeschyli, de qua v. Todt. p. 14 et Weckl. ad hunc locum. Contra βέλτερος (1071) jam Homericā est forma.

Recte Weckl. v. 1019—1034 Danaïdibus, 1035—1051 ancillis tribuit. At in eis quae sequuntur, non illius, sed Krusii, Weilii, aliorum dispositionem sequor, praeterquam quod illi perperam duo hemichoria virginum invicem cantare putaverunt, cum virginum et ancillarum choros pateat alterum alterius cantum excipere. Hic igitur ordo:

1053 sq. Virg. ὁ μέγας Ζεὺς ἀπαλέξαι
γάμον Αἰγυπτογενῆ μοι.
τὸ μὲν ἀν βέλτατον εἶη.

Anc. σὺ δὲ θέλγοις ἀν ἀθελκτον.

Virg. σὺ δέ γ' οὐκ οἰσθα τὸ μέλλον.

Anc. Τί δὲ μέλλω φρένα δίαν
καθορᾶν, δψιν ἀβυσσον;
μέτριον νῦν ἔπος εὔχου.

Virg. Τίνα καιρόν με διδάσκεις;

Anc. Τὰ θεῶν μηδὲν ἀγάζειν.

Tὸ μὲν ἀν βέλτατον εἶη (1055) non responsio habenda. μέν ad cogitationem tectam referri potest: si non fiet, ipsa mihi consulam. Qua ratione, supra aperuerunt 465.

1060 μέτριον νῦν ἔπος εὔχου dicunt ancillae, quia immodicæ eis videbantur virginum preces a deis expertentium, ut ipsi intercederent ad nuptias avertendas. ἔπος, ut saepe, rem verbo subjectam significat. Cf. Soph. O. T. 1144 πρὸς τί τοῦτο τούπος ἴστορεις; Col. 629. Il. I. 543; similiter λόγος. Soph. El. 1364; Trach. 78, 250. Hom. Od. XVI. 168, v. Koch. Pro νῦν praeferrem μήν, quia non necesse videtur præsenti tempore hanc exhortationem definiri. Weckleinii mutatio αὐχεῖ pro εὔχου scribentis contorta, ejus interpretatione non commendatur.

v. 1065 δάίον γάμον Weckl. matrimonium cum inimicis junctum intellegit; ego simpliciter: miserum.

Verba 1067 εὑμενεῖ βίᾳ κτίσας (totus locus: Ζεὺς ὅσπερ Ίώ πημονᾶς ἐλύσατ' εὗ χειρὶ πακωνίᾳ κατασχεθῶν εὑμενεῖ βίᾳ κτίσας) aperte sunt corrupta, sed difficile est rectam eis medicinam afferre. Hoc mihi persuasum, in κτίσας vitium non esse, cum hoc vocabulum odorem insigniter Aeschyleum habeat ab eoque frequentetur. Conf. in hac fabula: 171 βοὸς παῖδα τὸν αὐτός ποτ' ἔκτισεν γόνῳ, 140 τελευτᾶς δ' ἐν χρόνῳ πατήρ πρενιμεῖς κτίσειν. Idem saepe cum duplice accusativo construit, ut supra 635 μήποτε πυρίφατον τὰν Ηελιαγίαν πόλιν κτίσαι, Choeph. 1060 ἐλεύθερόν σε τῶνδε πημάτων κτίσαι. Qua re in hanc incidi conjecturam: ἀρτεμῆ φύσιν κτίσας (sc. Ίώ). Manu Jonem attractans Juppiter aerumnis liberavit ad naturæ integratatem revocans (integram natura reddens). Quod et ad humanae formæ restitutionem et ad mentis sanitatem receptam referri potest. Conf. de re ad v. 18. Tamen cum a codicis lectione paulo longius distet, dubitabam an βίᾳ vocabulum retineri posset in βίᾳ mutatum. Jam reputanti eodem

contactu aliis locis Jo matrem factam dici haec succurrit conjectura: ίνιν εὐγενή κτίσας. Aoristus tum non pro plusquamperfecto habendus sit, sed solum praeteritum idemque tempus cum verbo primariae enuntiationis ἐλέσατο exprimens, cuius usus exempla, praesertim apud poetas, non rara sunt: II. XVIII. 122 οὐαὶ τινα Τρωϊάδων — ἀμφοτέρησιν χερσὶ — δάκρυ' ὁ μορξαμένην ἀδιγὸν στοναχῆσαι ἔφείην; ib. XXII. 463 ἔστη παπτήνασ' ἐπὶ τείχετ; Choeph. 395 πότ' ἂν Ζεὺς ἐπὶ χειρα βάλοι κάρανα δατέξας; Eur. Hec. 178 καρύξασ', Theocr. XXII. 66 θενών, XXV. 202 παθόντες, atque etiam in prosa, Lys. IX. 22 περιπεσόντας, XVIII. 25 ἥγησαμένους, Herod. VI. 106 περιπεσούσαν etc. Cf. K. W. Krüger I. § 53. 6. A. 8. Sic duplex effectus manus adjectioni tribuatur. Probabilior haec emendatio videbitur, si statuemus ίνιν neglegentia librarii intercidisse, tum falso loco post εὐγενή insertum, denique versus causa in βίᾳ, mutatum. εὐγενή de Jove nato ne languidum videatur, considerandum non ad illum ornandum, sed ad sua stirpis nobilitatem praedicandam a Danaïdibus esse additum. Ceterum possit εὐκλεῖη scribi aut etiam εὐμενή teneri.

Restat difficultas in κατασχεθόν, quod ipsum plerique corruptum putarunt. Forma quidem, quae recta sit (cf. Buttmann. Ausf. Sprachl. § 112. 12 A. 15) scrupulum non init. Sed significatio obscura. Ego cum respicio ἔχω apud Homerum saepius idem quod regere esse, velut ιππους, νῆας ἐ. (Il. III. 263 etc.), κατέχειν eadem vi usurpari potuisse arbitror, qua Homerus καταρρέειν usus est Il. V. 424 τῶν τινα καρρέζουσα Ἀχαιάδων εὐπέπλων — καταμέξατο χειρα ἀρωήν, quod permulcere significat, proprie quidem manum deorsum agere. Hoc si minus probetur, relinquitur, ut πημονάν sc. μανίαν suppleamus et idem quod παύσας intellegamus.

Reliquum est ut de dispositione extremae partis quaeramus. Piores v. 1063—1068 et 1069—1074 inter duo semichoria distribuerunt, quod post nobilem Weckleinii commentationem supra laudatam fieri nequit. Nam ea demonstratum praeter quasdam parodos, commos, stasima, quae in ephymnia exeant, semichoria non inveniri eosdemque, qui stropham, cantare antistropham. Ipse mixto virginum famularumque choro ultramque partem tribuit. Hoc mihi prorsus excludi videtur principio antistrophae: καὶ κράτος νέμοι γυναιξίν, quod ab ancillarum sententia (cf. quae antecedunt) alienissimum. Immo ego censeo extremam partem, et stropham v. 1063—1068 Ζεὺς ἄναξ ἀποστερόη usque ad βίᾳ κτίσας et antistropham 1069—1074 καὶ κράτος νέμοι ad μηχαναῖς θεοῦ πάρα, ab solo Danaïdum choro eoque toto cantari. Quae autem verba καὶ κράτος νέμοι γυναιξίν excipiunt: τὸ βέλτερον κακοῦ καὶ τὸ δίμορφον αἰνῶ, quae cum a Danaïdum animo tum ab eis, quae praecedunt, abhorrent, per interrogationem accipienda et parenthetice esse inserta judico, ut in hunc modum antistropha procedat: Atque victoriam det Juppiter feminis! — An quod inter bonum malumque medium est et utriusque partem trahit,*) landem? — et causae justae jus redi — cetera secundum Weckleinium.**) Quod si quaerimus, quid sit βέλτερον κακοῦ, sed victoriae cedens, cum victoria tantum intellegi possit Danaïdum in Argivorum civitatem receptione repulsis Aegyptiadis, est illud redditus in Aegyptum nuptiis cum patrueibus junctis, sed non sine patre in regnum, quo dejectus erat, restituto. Κακόν denique erat in servitutem ipsarum abductio patre regno spoliato ac nudo. Ceterum intellegitur hac ratione, quam in verbis τὸ βέλτερον sq. explicandis secutus sum, causam, qua ducti superiores stropham et antistropham diversis chori partibus tribuerunt, tolli et apte omnia inter se convenire.

*) Sic ego δίμορφον interpreter. Aliter Weckl., qui cum scholiasta ex vulgari vocabuli sensu quod duas partes mali, unam boni habet intellegit.

**) qui primus hunc locum a plerisque conjecturis agitatum nihil mutans praecclare expedivit.

contactu aliis locis Jo
Aoristus tum non pro
tempus cum verbo
praesertim apud poët:
χερσὶ — δάκρυσι μορφ
ἐπὶ τείχετ; Choeph. 3
καρύξασι, Theocr. XX
22 περιπεσόντας, XVI
Krüger I. § 53. 6. A
haec emendatio videt
loco post εὐγενῆ inseri
ne languidum videat
nobilitatem praedicari
aut etiam εὐμενῆ ten-

Restat difficil
Forma quidem, quae
non initit. Sed signi
quod regere esse, ve
potuisse arbitror, q
Ἄχαϊάδων εὐπέπλων
quidem manum deo
μανίαν suppleamus et

Reliquum es
1068 et 1069—1074
commentationem sup
parodos, commos, s
demque, qui strophai
utramque partem t
καὶ κράτος νέμοι γυναι
mum. Immo ego ce
στεροῖη usque ad βίο
θεοῦ πάρα, ab solo I
νέμοι γυναιξιν excipiū
animo tum ab eis, q
enthethice esse insertū
det Juppiter feminis
partem trahit,*) laud.
Quod si quaerimus,
intelligi possit Dan
illud redditus in Aegy
quo dejectus erat, re
regno spoliato ac n
sq. explicandis secu
diversis chori partit.

*) Sic ego διπλοῦ
quod duas partes mali.

**) qui primu

jectura: ίνιν εὐγενῆ κτίσας
solum praeteritum idemque
rimens, cuius usus exempla,
τινα Τρωϊάδων — ἀμφοτέρησιν
. XXII. 463 ἔστη παπτήνασ'
ονα δατέξας; Eur. Hec. 178
que etiam in prosa, Lys. IX.
περιπεσούσαν etc. Cf. K. W.
lectioni tribuatur. Probabilior
ibrarii intercidisse, tum falso
utatum. εὐγενῆ de Jove nato
nandum, sed ad sua stirpis
Ceterum possit εὐκλεῖη scribi

plerique corruptum putarunt.
al. § 112. 12 A. 15) scrupulum
apud Homerum saepius idem
(, κατέχειν eadem vi usurpari
V. 424 τῶν τινα καρρέζουσα
permulcere significat, proprie
relinquitur, ut πημονάν sc.

quaeramus. Piores v. 1063—
quod post nobilem Weckleinii
emonstratum praeter quasdam
semichoria non inveniri eos
virginum famularumque choro
idetur principio antistrophae:
(cf. quae antecedunt) alienissi
v. 1063—1068 Ζεὺς ἄναξ ἀπο
καὶ κράτος νέμοι ad μηχαναῖς
Quae autem verba καὶ κράτος
αἰνῶ, quae cum a Danaïdum
rogationem accipienda et par
pha procedat: Atque victoriam
ique medium est et utriusque
tera secundum Weckleinium.**) e
cedens, cum victoria tantum
ptio repulsis Aegyptiadis, est
sed non sine patre in regnum,
itutem ipsarum abductio patre
ne, quam in verbis τὸ βέλτερον
ores stropham et antistropham
inter se convenire.

scholiasta ex vulgari vocabuli sensu
um nihil mutans praecclare expedivit.